2.3 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların yeniden düzenlenmesi

Şirket muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında SPK tarafından

çıkarılan prensipler ve şartlara, yürürlükteki ticari ve mevzuat ile SPK’nın tebliğlerine uymaktadır.

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket'in finansal tabloları önceki

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Şirket, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansal durum tablosunu

(bilançosunu) 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla hazırlanmış finansal durum tablosu (bilançosu) ile 1 Ocak - 31

Aralık 2024 hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu ve özkaynak

değişim tablosunu ise 1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. Gerek

görüldüğü takdirde cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı

bilgiler yeniden düzenlenmektedir.

Daha Önceden

Raporlanan

Düzeltme ve

Sınıflama

Farkları

Yeniden

Düzenlenmiş

1 Ocak 1 Ocak 1 Ocak

31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık

VARLIKLAR 2023 2023 2023

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve nakit benzerleri 367.527.941 - 367.527.941

Finansal yatırımlar 20.629.723 - 20.629.723

Ticari alacaklar 3.581.685.475 (4.166.144) 3.577.519.331

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 3.581.685.475 (4.166.144) 3.577.519.331

Diğer alacaklar 66.763.509 4.166.144 70.929.653

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 66.763.509 4.166.144 70.929.653

Peşin ödenmiş giderler 1.924.762 - 1.924.762

- İlişkili taraflara peşin ödenmiş giderler 1.924.762 - 1.924.762

Toplam dönen varlıklar 4.038.531.410 - 4.038.531.410

DURAN VARLIKLAR

Finansal yatırımlar (Uv) 3.765.704 - 3.765.704

Kullanım hakkı varlıkları 28.303.652 (5.386.520) 22.917.132

Maddi duran varlıklar 24.868.094 6.405.357 31.273.451

Maddi olmayan duran varlıklar 1.547.560 - 1.547.560

Peşin ödenmiş giderler 680.698 - 680.698

- İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler (Uv) 680.698 - 680.698

Ertelenmiş vergi varlığı -- - -

Toplam duran varlıklar 59.165.708 1.018.837 60.184.545

TOPLAM VARLIKLAR 4.097.697.118 1.018.837 4.098.715.955

MARBAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

13

NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların yeniden düzenlenmesi(Devamı)

1 Ocak 1 Ocak 1 Ocak

31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık

KAYNAKLAR 2023 2023 2023

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa vadeli borçlanmalar 674.429.955 (236.775.507) 437.654.448

   İlişkili olmayan taraflara kısa vadeli borçlanmalar 674.429.955 (236.775.507) 437.654.448

- Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 4.476.773 (1.482.698) 2.994.075

-Diğer kısa vadeli borçlanmalar 669.953.182 (235.292.809) 434.660.373

Ticari borçlar 2.929.616.620 235.292.809 3.164.909.429

- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 2.929.616.620 235.292.809 3.164.909.429

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 2.190.913 - 2.190.913

Dönem karı vergi yükümlülüğü 34.857.151 (11.468.181) 23.388.970

Karşılıklar 12.968.119 - 12.968.119

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin

   kısa vadeli karşılıklar 3.323.943 - 3.323.943

-Diğer kısa vadeli karşılıklar 9.644.176 - 9.644.176

Diğer borçlar 7.616.216 - 7.616.216

- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 7.616.216 - 7.616.216

Toplam kısa vadeli yükümlülükler 3.661.678.974 (12.950.879) 3.648.728.095

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun vadeli borçlanmalar 15.721.436 5.632.798 21.354.234

İlişkili olmayan taraflara uzun vadeli borçlanmalar 15.721.436 5.632.798 21.354.234

- Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 15.721.436 5.632.798 21.354.234

Uzun vadeli karşılıklar 5.450.766 - 5.450.766
- Çalışanlara sağlanan faydalara

   ilişkin uzun vadeli karşılıklar 5.450.766 - 5.450.766

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 2.656.203 (2.033.317) 622.886

Toplam uzun vadeli yükümlülükler 23.828.405 3.599.481 27.427.886

ÖZKAYNAK

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 412.189.739 10.370.235 422.559.974

Ödenmiş sermaye 40.000.000 - 40.000.000

Sermaye düzeltme farkları 261.728.982 - 261.728.982

Kar veya zararda sınıflandırılmayacak

   birikmiş diğer kapsamlı gelir ve giderler 350.861 (9.148) 341.713

- Tanımlanmış fayda planları

   yeniden ölçüm (kayıpları)/kazançları 350.861 (9.148) 341.713

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 34.671.242 (10.000.348) 24.670.894

Geçmiş yıllar zararları (71.700.672) 8.427.732 (63.272.940)

Net dönem karı 147.139.326 11.951.999 159.091.325

TOPLAM KAYNAKLAR 4.097.697.118 1.018.837 4.098.715.955

MARBAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

14

NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Netleştirme / Mahsup

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkı var olması, net olarak ödenmesi veya

tahsilinin mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eş zamanlı olarak